nâng công suất nhà máy chế biến mủ cao su từ 3.500 tấn lên 7.200 tấn sản 

phẩm/năm. 

2.5. Quy mô của Cơ sở (phân loại theo tiêu chí quy định của pháp luật về 

đầu tư công) 

Cơ sở thuộc điểm d (Công nghiệp), khoản 4, Điều 8 của Luật Đầu tư công số 

39/2019/QH14 ngày 13/06/2019 và có tổng vốn đầu tư là 120.000.000.000 VNĐ 

(Một trăm hai mươi tỷ đồng) nên theo tiêu chí phân loại của Cơ sở ở khoản 3, 

Điều 9: Suy ra, Cơ sở thuộc nhóm B theo Luật Đầu tư công. 

3. CÔNG SUẤT, CÔNG NGHỆ, SẢN PHẨM SẢN XUẤT CỦA CƠ SỞ 

3.1. Công suất của Cơ sở 

Cơ sở sản xuất mủ cao su với công suất 4.800 tấn/năm.